

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa przystanku SKM Rumia Janowo” dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście sp. z o.o. - znak: SKMMS.ZP.N.27.16

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1

Na rysunku architektonicznym sufit oraz attyka jest z blachy perforowanej ocynkowanej ogniowo. Proszę o informację czy nie powinna być to blacha perforowana malowana (prosimy o podanie koloru i rodzaju perforacji oraz grubości blachy).

Odpowiedź:

Sufit, ściany boczne oraz ściany szczytowe należy wykonać z blachy perforowanej gr. 1,5 mm z oczkami kwadratowymi w układzie prostym i prześwicie względnym 51.02%. Blacha ocynkowana ogniowo oraz malowana proszkowo w kolorze RAL 9007.

Pytanie 2

Prosimy o podanie informacji czy poniżej wymienione urządzenia do zabudowy mają być identyczne jak na już przebudowanych przystankach SKM. Jeżeli tak to prosimy o podanie ich typów:

- Głośnik zewn. Turbowy 5W – urządzenia ZSIP zew.
- Zegar zewn. Dwustronny 500 mm okrągły – urządzenia ZSIP zew.
- Słupki INFO-SOS – urządzenia ZSIP zew.
- Tablica informacji wizualnej dwustronna LCD – urz. ZSIP zew.

Odpowiedź:

Urządzenia powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją projektową i spełniać wymagania Zamawiającego określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3

Umowa §9 Obowiązki Zamawiającego Pytanie Wykonawca prosi o wyjaśnienie, że Zamawiający uzyska pozwolenie na użytkowanie w oparciu o przekazaną mu dokumentację odbiorową przez Wykonawcę? Pytanie – wykonawca prosi o wyjaśnienie, że Zamawiający ma obowiązek zapłacić za wykonane i odebrane prace?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapłata nastąpi po bezusterkowym odbiorze prac.

Zamawiający dodaje w §5 ust. 1 projektu umowy punkt 26 o następującej treści:

„26) w okresie gwarancji i rękojmi współpraca z Zamawiającym w zakresie pozyskania dokumentów, których żądać mogą organy kontrolne, w tym nadzoru budowlanego.

Pytanie 4

Plik „Rys_nr1.pdf zamieszczony w projekcie wykonawczym w branży trakcja, nie daje się otworzyć - prawdopodobnie jest uszkodzony. Prosimy o udostępnienie poprawionego pliku.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi zamieszcza ww. rysunek.

Pytanie 5

W projekcie wykonawczym branży konstrukcyjnej plik „0254 6.1 Opis PW.pdf ma tylko 2 strony. Prawdopodobnie plik nie jest kompletny. Prosimy o udostępnienie kompletnego pliku.

Odpowiedź:*

Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi zamieszcza kompletny plik „0254 6.1 Opis PW.pdf” projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

Pytanie 6

W specyfikacji technicznej branży konstrukcyjnej (plik „0254 8,4 STWiORB_20.05.2016 .pdf) brakuje stron do 149 do 238. Prosimy o udostępnienie kompletnego pliku.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi zamieszcza kompletny STWiORB branży konstrukcyjnej.

Pytanie 7

W specyfikacji technicznej branży architektura podano wytyczne dotyczące grubości szkła hartowanego: „szkło hartowane: szyby hartowane o grubości nie mniejszej niż 8 mm”. Natomiast projekt wykonawczy witryn informacyjnych (plik „0254 PW RYS 11 Witryna informacyjna.pdf) zakłada „szyby bezpieczne ze szkła hartowanego o grubości 4 mm”. Prosimy o sprecyzowanie wymaganej grubości szkła hartowanego.

Odpowiedź:

Szkło hartowane powinno mieć grubość nie mniejszą niż 4 mm.

Pytanie 8

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, punkt 7.2, „przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu nowych automatów biletowych i kasowników”. Tymczasem w tabeli Rozbicia Ceny Ryczałtowej w branży „mała architektura” znajdują się pozycje:

1.19	Dostarczenie oraz montaż automatu biletowego wraz z uruchomieniem	1	szt
1.20	Dostarczenie oraz montaż kasowników biletów wraz z uruchomieniem	4	szt

Prosimy o wyjaśnienie, do których obowiązków będzie należało „dostarczenie” automatu i kasowników i na czym ono ma polegać, jeśli nie na zakupie. Jeśli Wykonawca ma dostarczyć automaty biletowe i kasowniki, prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia automatu biletowego ani kasowników. Zamawiający dokonuje modyfikacji tabeli RCR.

Pytanie 9

Zgodnie z „Koncepcją Oznakowania”, rys. nr 5, montaż i wykonanie tablic z tabelą opłat powinny się odbyć „według wytycznych Zamawiającego”. Prosimy o udostępnienie przedmiotowych wytycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi zamieszcza wzór tablicy.

Wymiary:

Szerokość 1 357 mm,

Wysokość 1 000 mm

Wykonanie i wykończenie tablicy nie powinno odbiegać od istniejących tablic na przystankach SKM.

CZŁONEK ZAŁOŻY
DYREKTOR ds. PRZEWOZÓW

mgr Bartłomiej Buczek

PROKURENT

mgr Anna Altmann